00015 078714 ABOBORA KG 5.1480 2.4900 12.8100C

Especificação:

00016 078715 TEMPERO UNID 1.0000 4.9900 4.9900C

Especificação:

00017 078716 CORANTE UNID 1.0000 7.1000 7.1000C

Especificação:

00018 078016 ARROZ GLADIADOR T1 5KG UNID 4.0000 23.2900 93.1600C

Especificação:

531.06Valor Total: (Quinhentos e trinta e um reais e seis centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA SEREM UTILIZADOS NO PREPARO DE REFEIÇÕES PARA 
PACIENTES INTERNADOS, NA ALA DA COVID-19, NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, A SEREM CUSTEADOS COM 
RECURSOS DA CONTA 25019-8, RESOLUÇÃO 7156/2020 SES/MG.